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Kołpak do kół samochodu 

wzorem przemysłowym jest kołpak do kół samochodu. 
Kołpak wedłu g wzor u przemysłoweg o przedstawion y jes t n a ilustracj i fig. 1  ora z n a 
rysunku fig. 2, fig. 3, fig. 4, fig. 5, fig. 6, fig. 7 i fig. 8. 

Wzór przemysłow y uwidocznion y jes t n a załączone j ilustracj i i  n a rysunkach , 
gdzie: 
fig. 1 -  przedstawi a powierzchni ę czołową kołpaka w widoku, 
fig. 2 - kołpa k w przekroju poprzeczny m po linii A - A na fig..3, 
fig. 3 - powierzchni ę czołową kołpaka w  widoku, 
fig. 4 - przekró j fragmentu ścianki czołową kołpak a po linii B - B na fig. 3, 
fig. 5 - przekró j fragmentu ścianki czołowej kołpak a po linii C - C na fig. 3, 
fig. 6 - przekró j fragmentu ścianki czołowej kołpak a po linii D  - D na fig. 3, 
fig. 7 - przekró j poprzeczny kołpaka z końcówką zaczepu pierścienia rozpierającego jako 

szczegół E na fig. 2 oraz 

fig. 8 przedstawia przekrój poprzeczny brzegowej części kołpaka jako szczegół F na fig. 2. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 

Kołpak d o kół samochodu m a postać tarczy kołowej, której powierzchnia czołowa 

jest wklęsł o wypukła . W  pobliżu obwod u zewnętrznego tarcza kołpaka ma wąski kołowy 

pierścień obwodow y d o któreg o t o pierścieni a obwodoweg o przystaj ą promieniści e 

i symetrycznie rozmieszczon e n a obwodzi e ramiona . Osi e podłużne ramion przecinaj ą się 

w środk u symetri i tarcz y kołowe j kołpaka. Ramion a na całe j swojej długości wzdłuż ich 

osi podłużne j mają wąskie i płytkie szczeliny. Symetryczni e między parą sąsiadujących ze 

sobą ramio n znajduj ą si ę zagłębieni a w  któryc h dni e s ą przelotow e otwor y o  obrysi e 

zbliżonym kształte m d o profil u pocisk u karabinowego . Obry s całeg o zagłębieni a międz y 

ramionami jest zbliżon y kształte m d o obrys u otwor u w  dnie tego zagłębienia . W  pobliżu 

obwodu tarcz y kołowe j kołpaka , n a obydw u przeciwległyc h krawędziac h każdeg o 

ramienia, znajduj ą si ę element y powierzchn i czołowe j kołpak a o  obrysi e w  kształci e 

zbliżonym do trójkąta równoramiennego z  odciętym wierzchołkiem, przy czym w  obrysie 

trójkątnego element u powierzchni , bliże j obwod u tarcz y kołowej , znajduj e si ę 

pierścieniowy rowek w obrębie którego mieśc i się małe gniazdo o  obrysie sześciokątnym. 



W pobliż u środk a symetrii , tarcz a kołow a m a gniazd o w  kształci e stożk a ścięteg o 
zwężające się w kierunk u dna . N a dni e gniazd a jest pierścieniow o rozmieszczon y napi s 
„RACENG EDITION" z  literami zagłębionymi w dnie gniazda. W pobliżu obwodu tarczy 
kołpaka, znajduj ą si ę symetryczni e rozmieszczon e międz y końcam i ramio n płytki e 
wgniecenia o obrysie zbliżony m do trapezu. 
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